

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๑ หมู่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,340.000	1.76	5,878.40	1.3607	2.39	7,998.73
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	8,350.000	11.56	96,526.00	1.3607	15.72	131,342.92
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,085.000	719.72	1,500,616.20	1.3607	979.32	2,041,888.46
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๑ หมู่ ๕ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	10,020.000	35.52	355,910.40	1.3607	48.33	484,287.28
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	10,020.000	308.37	3,089,867.40	1.3607	419.59	4,204,382.57
6	4. งานเครื่องหมายจราจร 4.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	653.000	270.63	176,721.39	1.3607	368.24	240,464.79
7	4.2 ป้าย ต-1	ชุด	1.000	3,480.00	3,480.00	1.3607	4,735.23	4,735.23
8	4.3 ป้าย ต-2	ชุด	1.000	3,480.00	3,480.00	1.3607	4,735.23	4,735.23
9	4.4 ป้าย ต-3	ชุด	1.000	3,480.00	3,480.00	1.3607	4,735.23	4,735.23
10	4.5 ป้าย ต-4	ชุด	1.000	3,480.00	3,480.00	1.3607	4,735.23	4,735.23
11	4.6 ป้าย ต-5	ชุด	1.000	3,480.00	3,480.00	1.3607	4,735.23	4,735.23
12	4.7 ป้าย ต-6	ชุด	1.000	3,480.00	3,480.00	1.3607	4,735.23	4,735.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๑ หมู่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.8 ป้าย ต-13	ชุด	1.000	3,480.00	3,480.00	1.3607	4,735.23	4,735.23
14	4.9 ป้าย ต-14	ชุด	1.000	3,480.00	3,480.00	1.3607	4,735.23	4,735.23
15	4.10 ป้าย บ-1	ชุด	2.000	5,180.00	10,360.00	1.3607	7,048.42	14,096.85
16	4.11 ป้าย บ-32	ชุด	2.000	2,930.00	5,860.00	1.3607	3,986.85	7,973.70
17	4.12 ป้าย บ-33	ชุด	2.000	2,930.00	5,860.00	1.3607	3,986.85	7,973.70
18	4.13 ป้าย น-71	ชุด	2.000	5,660.00	11,320.00	1.3607	7,701.56	15,403.12
5. งานกำแพงกันดิน								
19	5.1 เสาค้ำรูปตัวไอขนาด 0.18x0.18x6.00 ม.	ต้น	46.000	1,047.05	48,164.30	1.3607	1,424.72	65,537.16
20	5.2 งานแผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.35x3.00x0.05 ม.	ตร.ม.	33.600	230.61	7,748.49	1.3607	313.79	10,543.37
รวมราคากลาง								7,269,774.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๑ หมู่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอย ๑ หมู่ ๕ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ชลทิศ ทรัพย์แก้อยอด
(ชลทิศ ทรัพย์แก้อยอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรนภัส ลาภผล
(ฉัตรนภัส ลาภผล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิษณุ ยุบลพันธ์
(วิษณุ ยุบลพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง